
NİJERYA VİZESİ İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR 

 

TURİSTİK için; 

 Nijerya turistik vize için dilekçe vermeniz gereklidir. Dilekçenin hangi özelliklere göre 

hazırlanması gerektiği hakkında bilgileri alabilmek için Vize Merkezi temsilcilerimiz ile 

iletişime geçiniz. 

 Nijerya turist vizesi için güncel pasaportunuzun aslı gerekmekte olup pasaportunuzun 

planlanan seyahat sonrası en az 9 ay daha geçerli olması gereklidir. 

 Nijerya turist vizesi için nüfus cüzdanınızın fotokopisini getirmelisiniz. 

 Nijerya turistik vize için biyometrik fotoğraf gerekli olmaktadır. Biyometrik fotoğrafın beyaz 

arka fon üzerine çekilmiş olması ve güncel olması da gereklidir. Bu fotoğraftan ise 2 adet 

istenmektedir. 

 Nijerya turistik vize için Nijerya'da ziyaret edeceğiniz kişiden alınmış güncel davetiye 

gereklidir. Davetiyeyi almanız gerekmesi durumunda davet eden kişinin pasaport veya 

oturum kartı fotokopisini de eklemelisiniz. 

 Banka hesap cüzdanı fotokopisi 

 Şirket Evrakları; İş sahipleri ve SSK’lı çalışanlar Nijerya turist vizesi için yukarıdaki evraklara 

ilaveten çalıştıkları şirket ile ilgili güncel evraklar getirmesi gerekmektedir.  Bu evraklar 

faaliyet belgesi, sicil gazetesi, vergi levhası ve imza sirküsü fotokopileridir. Memur, emekli, 

öğrenci, ev hanımı gibi diğer durumlarda olmanız halinde getirmeniz gereken ek evraklar 

konusunda bilgileri alabilmek için 0540 415 61 10  ile iletişime geçiniz. 

  

TİCARİ için; 

 Pasaport Nijerya ticari vizesi için pasaportunuzun aslı gerekip pasaportun sone 10 sene içinde 

çıkartılmış olması planlanan seyahat sonrası en az 6 ay daha geçerli olması gereklidir. 

 Kimlik fotokopisi Nijerya ticari vize için nüfus cüzdanınızın fotokopisi veya oturum kartınızın 

fotokopisi başvuru için vereceğiniz evraklar arasında olmalıdır. 

 Fotoğraf Nijerya ticari vize için biyometrik fotoğraf gerekli olmaktadır. Biyometrik fotoğraf 

beyaz fon üzerine çekilmiş olmalı ve güncel olmalıdır. Biyometrik fotoğraf için istenen miktar 

ise 2 adettir. 

 Vize talep dilekçesi Nijerya ticari vize için dilekçe gerekli olup dilekçenin istenen özelliğe 

uymalıdır. Dilekçe şirket yetkilisi tarafından şirketin antetli kağıdına yazılıp kaşeli ve imzalı 

olmalıdır. Dilekçe konsolosluğa hitaben yazılmalıdır. Dilekçenin İngilizce yazılması 

gerekmektedir. 



 Davetiye Ziyaret edeceğiniz Nijerya’daki firma tarafından davetiye almanız ticari vize için 

istenen başlıca belgelerdendir. Bu belgenin karşılaması gereken koşullar hakkında bilgi 

alabilmek için Vize Merkezi temsilcilerimiz ile irtibat kurunuz. 

 Davet eden Nijerya firma yetkilisine ait belgeler Nijerya’daki firma yetkilisinin davetiyeye ek 

olarak vermesi gereken belgeler de bulunmaktadır. Bunlar firma yetkilisinin kimlik fotokopisi, 

firmasının sone 3 senelik vergi bilançosu ve ticaret sicil sertifikasıdır. 

 Banka hesap özeti Nijerya ticari vize için banka hesap özeti gerekli olup bu belge istenenleri 

karşılar nitelikte olmalıdır. Banka hesap özeti kaşe, ıslak imza ve banka imza sirküleri ile 

birlikte olmalıdır. Banka hesap özetinde bildirilen bakiye Nijerya makamlarını seyahat 

süresince yeterli olduğuna ikna edecek miktarda olmalıdır. Daha fazla bilgi için Vize Merkezi 

temsilcilerimizi arayınız. 

 Şirket evrakları Nijerya ticari vize için çalışılan şirket evraklarına ilişkin evraklar istenip bu 

evraklar güncel olmalıdır. İstenen evraklar sicil gazetesi, vergi levhası, imza sirküleri, faaliyet 

belgesi fotokopileridir. 

 Şirket çalışanı için istenen evraklar Nijerya ticari vize için başvuran kişi şirket çalışanı ise SGK 

işe giriş bildirgesi, hizmet dökümü ve maaş bordosu olarak ilave evraklar getirmelidir. Maaş 

bordrosu son 3 aylık, ıslak imzalı ve kaşeli olmalıdır. 

  

AİLE, ARKADAŞ, AKRABA için; 

 Pasaport: Nijerya seyahatiniz sonrası en az 9 ay geçerliliği olan pasaport. 

 Biyometrik Fotoğraf: Arka fonu beyaz, güncel tarihli 2 adet biyometrik fotoğraf. 

 Nijerya Vize Başvuru Formu: İngilizce ve Türkçe olarak doldurulmuş ve başvuru sahibi 

tarafından imzalanmış başvuru formu dosyaya eklenmeli. 

 Davetiye: Nijerya’da ikamet eden davet sahibinden alınan davet mektubuna davet sahibi 

oturum izni veya pasaport fotokopi eklenmelidir.  

 Nüfus Cüzdanı Fotokopisi: Nüfus cüzdanının arkalı ve önlü fotokopisi sunulmalıdır.  

 Banka Hesap Dökümü: Nijerya seyahatini karşılamaya yetecek en az 5 bin TL bakiyesi olan 

banka hesabının özeti sunulmalı. Kaşeli ve ıslak imzalı olmalıdır. 

 


